2

[bookmark: _GoBack]Постановление № 560 от 11.12.2024

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 29.12.2017 № 251  «Об утверждении муниципальной программы Промышленного внутригородского района городского округа Самара
«Комфортная городская среда» на 2018 - 2030 годы»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара, Постановлением Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 24.08.2017 № 123             «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Промышленного внутригородского района городского округа Самара», постановляю:
1. Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить                на Первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева И.Н.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                             		        Д.В. Морозов

Сухарев И.Н. 995 00 27